
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 35.2025 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23.09.2025 r. 

 

 

dotyczące przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Białowieża  

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz  art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), w związku uchwałą nr XIII/72/25 Rady Gminy 

Białowieża z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Białowieża do 2030 roku oraz uchwałą nr XXVIII/151/09 Rady Gminy Białowieża z dnia 31 lipca 2009r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Białowieża 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Gminy Białowieża w sprawie określenia 

zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii, propozycji dotyczących treści 

projektu ww. uchwały. 

 

§ 2 

Konsultacje będą trwały od 01.10.2025 r. do  30.10.2025 r. 

 

§ 3 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, będzie opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy Białowieża 

https://gmina.bialowieza.pl/ , w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.bialowieza.pl/ , a także na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża oraz na 

tablicach informacyjnych w sołectwach na terenie gminy, w terminie od 23.09.2025 r. do 30.10.2025r. 

 

§ 4. 

Konsultacje odbędą się w formie: 

1. Zbieranie uwag w postaci elektronicznej za pomocą formularza  (stanowiącego załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia) dostępnego do pobrania na stronie Gminy Białowieża 

poprzez przesłanie za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: 

sekretariat@ug.bialowieza.pl 

https://gmina.bialowieza.pl/
https://bip.bialowieza.pl/
mailto:sekretariat@ug.bialowieza.pl


2 
 

2. Zbieranie uwag w postaci papierowej 

a. za pomocą formularza zamieszczonego do pobrania oraz wydrukowania ze 

strony www.gmina.bialowieza.pl oraz www.bip.bialowieza.pl 

b. formularza w formie papierowej udostępnionych w sekretariacie Urzędu Gminy 

Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża. Wypełniony formularz w formie 

papierowej można złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Białowieża w 

godzinach pracy urzędu lub za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Gminy 

Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża.  

c. W przypadku dostarczenia formularza za pośrednictwem poczty decyduje data 

wpływu korespondencji do Urzędu Gminy Białowieża. 

3. zbieranie uwag ustnych: 

a. przekazanych z wykorzystaniem numeru telefonu; Uwagi ustne można zgłosić pod 

numerem telefonu 85 6812487 wew. 35 w godzinach pracy urzędu. 

 

  

§ 5. 

Poinformowanie o wynikach konsultacji nastąpi poprzez udostępnienie raportu w terminie do 

30 dni od dnia zakończenia konsultacji: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Białowieża; 

2) w Biuletynie informacji Publicznej Gminy Białowieża; 

3) w sekretariacie Urzędu Gminy Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża 

 

§ 6. 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji oraz przygotowanie  

i opracowanie wyników konsultacji jest samodzielne stanowisko ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych Urzędu Gminy Białowieża. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 

 

http://www.gmina.bialowieza.pl/
http://www.bip.bialowieza.pl/

		2025-09-23T15:03:28+0200




